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İAÜ Çocuk Üniversitesi Yaz Okulu Başladı 

İstanbul Aydın Üniversitesi Çocuk Eğitimi Uygulama ve 

Araştırma Merkezi’nin yürüttüğü İAÜ Çocuk Üniversitesi Yaz 

Okulu eğitimleri 2 Temmuz’da başladı. Robotikten STEM’e , 

STEM’den İngilizce’ye 6 farklı alanda atölye programında 

eğitim gördü. Her bir derste uygulama yapan çocuklar renkli 

görüntüler oluşturdu. 
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Öğrencilerimizin Büyüklere Mesajı Var 

Üstün Zekâlı ve Yetenekli çocuklara eğitim veren İstanbul 

Aydın Üniversitesi (İAÜ) Çocuk Üniversitesi,  02-20 Temmuz 

tarihleri arasında düzenlenen Yaz Okulu kapsamında 

öğrenciler STEM dersinde doğayı korumaya yönelik güzel 

mesajlarını paylaştılar. Etkinlikten oldukça keyif alan minik 

öğrenciler büyüklere mesajlarıyla güzel bir ders verdiler. 

İAÜ Çocuk Üniversitesi Yaz Okulu’nda Renkli 

Köpükler, Zorlu Parkurlar ve Pek Çok Renkli Etkinlik 

Var 

İstanbul Aydın Üniversitesi Çocuk Üniversitesi 2018 Yaz Okulu 

programında Eğlenceli Bilim dersleri kapsamında öğrenciler 

birbirinden farklı ve öğretici deneyler yapıyor. Eğlenceli Bilim 

atölyesi kapsamında renkli ve dev köpükler yapan çocuklar 

renkli görüntüler oluşturdular. Ayrıca Spor dersleri 

kapsamında zorlu parkurları tamamlayan çocuklar başarmanın 

mutluluğunu yaşarken, spor ile hareketli bir yaşamın 

faydalarını da öğrendiler.  
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İAÜ Çocuk Üniversitesi Öğrencileri Belgrad 

Ormanında… 

İstanbul Aydın Üniversitesi Çocuk Üniversitesi 

öğrencileri ile ilk gezi Belgrad Ormanları’na 

düzenlendi. Pazar günü ailelerin de katılımı ile 

gerçekleşen piknik etkinliğinin yanı sıra voleybol, ip 

atlama, yakar top gibi oyunlar oynayan çocuklar ve 

velileri keyifli vakit geçirdi. 

İAÜ Çocuk Üniversitesi Tepekent Sosyal 

Tesislerde 

İAÜ Çocuk Üniversitesi öğrencileri Tepekent Sosyal 

Tesisler’de yüzme, futbol ve voleybol etkinlikleri 

gerçekleştirdi. Yeşillik alanda özgürce koşan ve tüm 

gün yüzen çocuklar geziden oldukça keyifle ayrıldı. 
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Çocuk Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Tarafından Lise Yaz Okulu Düzenlendi 

İstanbul Aydın Üniversitesi Lise Yaz Okulu 16-27 

Temmuz tarihleri arasında düzenlendi. Lise Yaz Okulu 

Genel Sekreter Yardımcısı Sebahattin Kutlu’nun 

konuşması ile başladı. Ardından okulu gezen öğrenciler 

derslerine katıldı. 

 Sayısal ve Sözel Alandan Derslere İlgi Yüksekti 

Sayısal ve Sözel alanlardan 3’er farklı ders seçen 

öğrenciler aynı zamanda programlarındaki boş 

zamanlarında da seçmedikleri derslere de katılan 

öğrencilerin derslere ilgisi büyüktü. Soru-cevap 

şeklinde işledikleri derslerde öğrenciler merak ettikleri 

tüm konuları eğitmenlerle tartışma imkanı buldular. 
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 Haliç Yelken Kulübü’ne Gezi Düzenledik 

İAÜ Lise Yaz Okulu öğrencileriyle ilk gezi Haliç Yelken 

Kulübü’ne düzenlendi. Haliç’in ortasında kürek çeken ve 

yarışan gençler eğlenceli anlar yaşadı.  Kürek çekerken zor 

anlar yaşayan gençler alıştıktan sonra oldukça ileriye açıldı. 

Eğitmenlerden pek çok bilgi öğrenen öğrenciler bu sporla da 

ilgilenmek istediğini söyledi. 

 

 

Öğrenciler İAÜ Tepekent Sosyal Tesisleri’nde Yüzme 

Etkinliği Gerçekleştirdi 

İAÜ Lise Yaz Okulu öğrencileri Tepekent Sosyal Tesislerin ‘deki 

açık havuzda yüzme etkinliği gerçekleştirdi. Aynı zaman su 

topu gibi etkinlikler yapan gençler voleybol ve futbol da 

oynayarak çeşitli spor etkinlikleri gerçekleştirdiler. 
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İAÜ Çocuk Üniversitesi Yaz Okulu Mezuniyeti 

İstanbul Aydın Üniversitesi Çocuk Üniversitesi Florya 

Yerleşkesi’nde 20 Temmuz tarihinde mezuniyet töreni 

düzenlendi. Katılım belgelerini almadan önce yaş gruplarına 

göre sahneye çıkan minikler Eğlenceli Bilim dersinde 

öğrendikleri kimyasal reaksiyonları velilerle paylaştı. Ardından 

katılım belgelerini atan minikler kep atarak mezuniyetlerini 

gerçekleştirdi. 

İAÜ Büyükçekmece Çocuk Üniversitesi de Mezuniyet 

Düzenledi 

İstanbul Aydın Üniversitesi Büyükçekmece Yerleşkesi’nde de 

09-27 Temmuz tarihleri arasında çocuk üniversitesi ilk 

eğitimlerini başladı. 30’u aşkın öğrencisi ile eğitime başlayan 

İAÜ Büyükçekmece Çocuk Üniversitesi eğitimlerinin ardından 

27 Temmuz günü ilk mezuniyetini düzenledi. 

İAÜ Lise Yaz Okulu Mezuniyeti Düzenlendi 

İAÜ Lise Yaz Okulu öğrencileri 16-27 Temmuz tarihleri arasında 

sosyal aktiviteler, dersler ve seminerlerle dolu dolu bir 

program gerçekleştirdi. Ardından 27 Temmuz günü Genel 

Sekreter Yardımcısı Sebahattin Kutlu’nun konuşması ile 

mezuniyet töreni başladı. Her bir öğrencinin belgelerini 

almasının ardından kep atma töreni ile eğitim son buldu. 
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İAÜ Çocuk Üniversitesi Florya Yerleşkesi Ders 

İçerikleri Hazırlandı 

İstanbul Aydın Üniversitesi Çocuk Üniversitesi Florya 

Yerleşkesi’nde yaz okulunun sona ermesiyle Kış Okulu Güz 

Dönemi hazırlıklarına başlandı. Eğitmenler ile yapılan 

görüşmelerin ardından dersler belirlendi. 

Ders İçerikleri Hazırlandı 

Ders içeriklerinin belirlenmesi ile İAÜ Çocuk Üniversitesi Florya 

Yerleşkesi için ders içerikleri eğitmenler tarafından 

hazırlanmaya başlandı. Çocuk Üniversitesi ekibi tarafından 

incelenen içeriklerdeki son düzenlemeler de yapıldı. 

İAÜ Büyükçekmece Çocuk Üniversitesi İçin Tanıtım 

Çalışmaları Yapıldı 

İAÜ Büyükçekmece Çocuk Üniversitesi için de eğitmenlerle 

görüşülerek ders içerikleri ve atölyeler hazırlandı. Aynı 

zamanda tanıtım faaliyetlerine önem verildi. Kısa sürede 

duyulmaya başlayan İAÜ Büyükçekmece Çocuk Üniversitesi’ne 

de ilgi her geçen gün artıyor. 
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İAÜ Çocuk Üniversitesi İçin Son Hazırlıklar Yapıldı 

13 Ekim’de başlayacak olan İAÜ Çocuk Üniversite için son 

hazırlıklar yapıldı. Üniversitemizin Eğitim Fakültesi’nden gönüllü 

öğrenciler ile toplantı yapılarak yardımcı öğretmenin görevleri 

anlatıldı. Ayrıca Çocuk Üniversitesi için önceden siparişi verilen 

malzemelerin takipleri yapılarak ilk haftanın malzemeleri, 

öğrenci listeleri ve veli bilgilendirme kitapçıkları oluşturuldu. 

Çocuk Eğitimi Uygulama ve Araştırma Merkezi’ne Müdür 

Ataması Yapıldı 

Kurulduğu günden beri müdürlük görevini başarı ile sürdüren Dr. 

Öğretim Üyesi Ayşin Kaplan Sayı, İstanbul Aydın Üniversitesi 

görevinden ayrılarak danışmanlık ile Ekim ayına kadar görevini 

devam ettirdi. Ekim ayı itibari ile Çocuk Eğitimi Uygulama ve 

Araştırma Merkezi’nin müdürü olarak Dr. Öğretim Üyesi Ayşegül 

Kınık Topalsan’ın ataması gerçekleşti.  

İAÜ Çocuk Üniversitesi Müdürü ile İlk Toplantı Yapıldı 

Çocuk Eğitimi Uygulama ve Araştırma Merkezi’ne Müdür’ü Dr. 

Öğretim Üyesi Ayşegül Kınık Topalsan, görevi teslim alır almaz 

Çocuk Üniversitesi ekibi ile toplantı düzenledi. Genel işleyiş 

hakkında konuşan Topalsan  “ Çocuklar için birlikte güzel şeyler 

yapacağız”  mesajını verdi. Ardından yardımcı öğretmenler ve 

eğitmenler ile toplantılar düzenleyen Topalsan çeşitli revizelerde 

bulundu. Eğitmenlerden özellikle her bir atölye için bir tane de 

olsa ürün ortaya koymaları konusunda rica da bulundu. 
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İAÜ Çocuk Üniversitesi Güz Dönemi Veli Eğitimleri 

Kapsamında İlk Eğitim Düzenlendi 

 İAÜ Çocuk Üniversitesi kapsamında 2 haftada bir düzenlenen 

veli bilgilendirme eğitimleri kapsamında ilk olarak Pedagog ve 

Yaşam Koçu Kamer Gövercin tarafından  “Yeni Çağın 

Çocuklarına Anne Baba Olmak “ konulu seminer düzenlendi. 

Seminerde Gövercin velilere   “Çocuklar da bir bireydir. Onlar 

adına karar vermeyin “ diyerek velilerin çocuklarının hayatında 

sadece yönlendirici olması ancak belirleyici olmaması 

konusunda vurgu da bulundu. 
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